
215068-2025 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 215068-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi drukowania – Usługa drukowania, pakowania, adresowania, kolportowania, 
dostawy i insertowania pisma Samorządu Województwa Mazowieckiego „Mazowsze serce 
Polski” w 2025 roku
OJ S 66/2025 03/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
E-mail: zamowienia@mazovia.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa drukowania, pakowania, adresowania, kolportowania, dostawy i insertowania 
pisma Samorządu Województwa Mazowieckiego „Mazowsze serce Polski” w 2025 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa drukowania, pakowania, adresowania, 
kolportowania i dostawy 7 wydań pisma Samorządu Województwa Mazowieckiego „Mazowsze 
serce Polski” w nakładzie 90 000 egzemplarzy/wydanie. Usługa insertowania maksymalnie do 
4 wydań, 90 000 egzemplarzy/jedno wydanie pisma „Mazowsza serca Polski". Wykonawca ma 
zrealizować przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentami zamówienia w szczególności z 
opisem przedmiotu zamówienia oraz projektowanymi postanowieniami umowy. Szczegółowe 
warunki zamówienia zawarte są w dokumentach zamówienia zamieszczonych na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania pod adresem strony internetowej 

 (platforma zakupowa)https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088989
Identyfikator procedury: a014ca19-29a1-4b74-8df9-3e3902cb9dd6
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.40.2025.LB
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79810000 Usługi drukowania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79800000 Usługi drukowania i powiązane 79823000 Usługi 
, , drukowania i dostawy 79920000 Pakowanie i podobne usługi 79921000 Usługi pakowania 

, zbiorczego 79570000 Usługi w zakresie tworzenia list adresowych oraz usługi wysyłkowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-719
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Skrót pzp/ustawa użyty w ogłoszeniu oznacza ustawę z 11.09.2019 r. 
Prawo zamówień publicznych. Skrót SWZ oraz specyfikacja oznacza Specyfikację Warunków 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/215068-2025
mailto:zamowienia@mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088989


215068-2025 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Zamówienia zamieszczoną na stronie prowadzonego postępowania. Skrót JEDZ oznacza 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia. 1. Wykonawca wraz z ofertą składa JEDZ 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
na dzień składania ofert, w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w SWZ. Oświadczenie 
to tymczasowo zastępuje wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. 2. 
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienie przez Wykonawców, 
oświadczenie JEDZ, składa każdy z Wykonawców występujących wspólnie. 3. Zamawiający, 
przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia opisanych w dokumentach zamówienia: a) informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego, b) oświadczenia wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
c) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, d) oświadczenia wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ. 4. W przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia do złożenia dokumentów wymienionych w ust. 3 
zobowiązany jest każdy z Wykonawców występujących wspólnie (zależnie od statusu 
podmiotu). 5. Dokumenty składane przez Wykonawców mających siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zostały określone w specyfikacji 
warunków zamówienia, zamieszczonej na Platformie Zakupowej Zamawiającego. 6. 
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki 
publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostały mu przyznane. 8. Szczegółowe informacje dotyczące podmiotowych 
środków dowodowych zawarte są w SWZ zamieszczonej na stronie prowadzonego 
postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088989.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa drukowania, pakowania, adresowania, kolportowania, dostawy i insertowania 
pisma Samorządu Województwa Mazowieckiego „Mazowsze serce Polski” w 2025 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa drukowania, pakowania, adresowania, 
kolportowania i dostawy 7 wydań pisma Samorządu Województwa Mazowieckiego „Mazowsze 
serce Polski” w nakładzie 90 000 egzemplarzy/wydanie. Usługa insertowania maksymalnie do 
4 wydań, 90 000 egzemplarzy/jedno wydanie pisma „Mazowsza serca Polski”. Wykonawca ma 
zrealizować przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentami zamówienia w szczególności z 
opisem przedmiotu zamówienia oraz projektowanymi postanowieniami umowy.
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.40.2025.LB

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79810000 Usługi drukowania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79800000 Usługi drukowania i powiązane 79823000 
, , Usługi drukowania i dostawy 79920000 Pakowanie i podobne usługi 79921000 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088989


215068-2025 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

, Usługi pakowania zbiorczego 79570000 
Usługi w zakresie tworzenia list adresowych oraz usługi wysyłkowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 226 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 47198-2025
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy 
użyciu których Zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami oraz informacje o 
wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania 
korespondencji elektronicznej dostępne są w dokumentach zamówienia zamieszczonych na 
stronie prowadzanego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088989.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena - 95 pkt

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: klauzula społeczna - 5 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Szczegółowy opis 
sposobu oceny ofert określony został w SWZ, zamieszczonej na stronie prowadzonego 
postępowania.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088989

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088989
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/04/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 23/04/2025 10:10:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088989
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088989
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1088989


215068-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Warunki realizacji zamówienia wraz z 
dopuszczalnymi zmianami umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie 
zamówienia określone zostały w dokumentach zamówienia zamieszczonych na stronie 
prowadzonego postępowania.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Dział IX „Środki ochrony prawnej” ustawy z 11.09.2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2024 r. poz. 1320)

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Numer rejestracyjny: 015528910
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-719
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@mazovia.pl
Telefon: 225979100
Adres strony internetowej: http://www.mazovia.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio

mailto:zamowienia@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


215068-2025 Page 5/5

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: fb1c4d4b-cc43-4fb7-8aae-f1999da26def  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 02/04/2025 12:51:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 215068-2025
Numer wydania Dz.U. S: 66/2025
Data publikacji: 03/04/2025

https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

